UBND HUYỆN MAI SƠN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON CHIỀNG MUNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: …/TTr- MNCM
	Mai Sơn, ngày 11 tháng 10 năm 2019

TỜ TRÌNH
Về việc đăng ký danh hiệu thi đua của tập thể, các nhân

năm học 2019-2020

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2013; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Thực hiện Công văn số 503/SNV-TĐKT ngày 20/4/2017 của Sở Nội vụ tỉnh Sơn La về việc hướng dẫn tổng kết công tác thi đua, khen thưởng năm học 2016-2017 và đăng ký danh hiệu thi đua năm học 2017-2018;

Thực hiện Công văn số 1702/UBND-VN ngày 9/8/2017 của UBND huyện Mai Sơn; Công văn số 800/CV-PGDĐT về việc đăng ký thi đua đối với các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo huyện năm học 2017 – 2018;
Căn cứ Biên bản Hội nghị công chức, viên chức ngày 11/10/2019;
Trường mầm non Chiềng Mung kính trình UBND, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mai Sơn đăng ký danh hiệu thi đua của tập thể, cá nhân năm học 2019 – 2020 cụ thể như sau:

I. Danh hiệu thi đua tập thể
1. Danh hiệu Tập thể Lao động tiên tiến:  0.. tập thể
2. Tập thể Lao động xuất sắc:   02 tập thể

II. Danh hiệu thi đua cá nhân

1. Danh hiệu Lao động tiên tiến: 43 cá nhân
2. Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cơ sở: 07 cá nhân
3. Danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp tỉnh:  01 cá nhân
                 (Có biểu danh sách kèm theo).
Đề nghị UBND huyện Mai Sơn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mai Sơn xem xét và cho ý kiến./.
	Nơi nhận:
- UBND huyện Mai Sơn;
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Đậu Thị Thơm

Chú ý: Các danh hiệu thi đua của tờ trình nếu nhà trường kho đăng ký loại danh hiệu nào thi cắt bỏ. Mục III Nếu có đăng ký khen cao, không thi cắt bỏ